



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗАКОН

**О внесении изменений в статью 11 и статью 13.1 Закона
Курской области «О гарантиях осуществления главами
муниципальных образований полномочий выборных должностных
лиц местного самоуправления на постоянной основе»**

Принят Курской областной Думой

4 сентября 2015 года

Статья 1.

Внести в Закон Курской области от 11 декабря 1998 года № 35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе» (газета «Курская правда» от 14 января 1999 года № 5; от 10 января 2001 года № 4; от 19 мая 2001 года № 76; от 18 августа 2001 года № 131; от 23 марта 2002 года № 43; от 3 августа 2002 года № 121; от 7 декабря 2002 года № 199 - 200; от 5 июля 2003 года № 111; от 1 ноября 2005 года № 222; от 1 февраля 2006 года № 14; от 26 марта 2008 года № 44; от 10 сентября 2008 года № 146 - 148; от 26 августа 2009 года № 186 - 187; от 24 декабря 2011 года № 153; официальный сайт Администрации Курской области <http://adm.rkursk.ru> от 19 апреля 2013 года) следующие изменения:

1) в пункте 2 части 2 статьи 11 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

2) в статье 13.1:

а) в наименовании слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

б) в части 1 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии», слова «на трудовую пенсию» заменить словами «на страховую пенсию», слова «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» заменить словами «О страховых пенсиях»;

в) в части 2 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к



страховой пенсии»;

г) в части 3 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии», слова «фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии по старости (фиксированного базового размера трудовой пенсии по инвалидности)» заменить словами «фиксированной выплаты к страховой пенсии по старости (фиксированной выплаты к страховой пенсии по инвалидности)»;

д) в части 4 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

е) в части 5 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

ж) в части 6 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

з) в части 7 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

и) в части 8 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

к) в части 9 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

л) в части 10 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

м) в части 11 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии»;

н) в части 12 слова «к трудовой пенсии» заменить словами «к страховой пенсии».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней после его официального опубликования.

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов

г.Курск
« 9 » сентября 2015 г.
№ 76 - ЗКО